合法权益，本着诚实信用、互利互惠原则，经充分友好协商，根据《中华人民共

和国民法典》等法律、法规、规范性文件的规定，甲乙双方依法签署本协议，以

兹双方共同遵守执行： 

第一条 服务项目、服务内容及收费标准 

服务项目 服务内容 收费标准 

2026年华漕镇居家

养老服务采购项目 

为通过养老服务补贴申请的老年人按照

照护等级进行服务，服务内容为老人提供

个人卫生护理及生活起居护理；另外根据

服务对象的实际情况可商定个性化服务

内容 

第二条 费用结算及支付 

2.1 合同总价 

本合同项下的合同总价为人民币 2664000元（含税），大写  贰佰陆拾陆万肆仟

元整。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同总价中， 甲方不再向乙

方另行支 付其他任何费用。 

合同有效期： 

2.2 服务费用 

甲方同意按下述服务内容向乙方支付服务费： 

（1）本项目最终结算方式为：按月支付，根据服务周期内实际服务时间结

算服务费，次月结算上月服务费用，根据上月考勤记录制作相应报表，次月 10

日前报华漕镇社发办（老龄）审核，华漕镇社发办（老龄）审核无误后，按实际

服务小时乘以投标单价结算。 

2.3 甲方开票信息 

发票类型： ●增值税普通发票  ○增值税专用发票